PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

INEXIBILIDADE Nº 07/2020-PMU

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições conferidas e

considerando o processo administrativo que trata da contratação da empresa

Ecustomize Consultoria em Software Ltda, vem RATIFICAR a declaração de

Inexigibilidade nº 7/2020-PMU com objeto Fornecimento de sistema digital para

realização de licitação especificamente na modalidade Pregão em todas as suas

formas.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita/Ordenadora de Despesas